4-
R7
P.
C.D
178
材　質 数量
承認
審査
設計
製図
日付
日付 品番
図　面　来　歴
親図面
図面番号
尺度
図面
名称
部 品 名 称
サイズ
担当変更箇所 摘 要
　１
　２
　３
　４
　５
　６
　７
　８
　９
１０
カ バ ー 本 体 金 物 1
1
1
1
1
1
圧力センサー部固定親蓋
圧力センサー部固定子蓋
圧 力 セ ン サ ー
止 水 用 Ｏ リ ン グ
親 蓋 固 定 ボ ル ト
子 蓋 固 定 ボ ル ト
専 用 ケ ー ブ ル
EPDM
10m・コネクター付
2
1防 水 皿
ス リ ー ブ 管 VP 1 VPSL-40(150mm)
4-M5 サラモミ
2 3
7
1
Rc１1/2(40A)
8910
Ａ
PVC
テーパーネジ
大気開放パイプ(1)
大気開放パイプ(2)
赤　色(+)
白　色(-)
シ ー ル ド 線
※２
Ｂ
Ｂ部ケーブル接続図  S=NON
AYプラグ M5 十字穴付皿小ネジ
防水板
下地モルタル
φ
8
.
5
スラブ
Ａ部施工例　S=NON
ａ ｂ
（　　及び　　は現場手配）
下穴深さ 40mm M5×40L
40
(オプション品)
150
1
5
0
30 3 21139
φ
9
0
ｂａ
最高使用温度 50℃
株 式 会 社 ダ イ レ オ
Ａ３
庵下
中山
中山
1/2
炭多
専用ケーブル10ｍ
G-45
M4×8mm
φ40・t2
φ85
4
仕
上
げ
面
R1/4
※１
テーパーネジ
6
φ40
φ90
φ
8
5
5
12
205
CZLI-020KP-10
PPS
PPS
チタン
チタン
チタン
5
OWT-40T
型式：PSO2-SKV40-SET
PSO2-SKV40-SET
2019/11/14
圧力センサー取付金物(樹脂製)+センサー+防水皿(温泉・海水用)
製品質量＝約1.5kg
-注記-
３.圧力センサー先端おねじ(※1)はシールテープにより
　 止水取付けして下さい。
４.大気開放パイプ(1)(2)(※2)は閉塞しないようにして下さい。
５.高圧洗浄機の水流を当てないようにして下さい。
１.センサー部材の設計図は別紙に記載しています。
６.組立品につき参考寸法となります。
７.スリーブ管は現場に合わせて切断して下さい。
２.温泉・海水対応品ですが、すべての水質に使用できる万能タイプではありません。
８.接続部に結晶などが固着した場合は現場で定期的な除去を行って下さい。
チタン
M3×5mm